Füllstandsmessung/CleverLevel
LBFS
Grenzstandsdetektion auf Basis Frequenzhubtechnologie
LBFS-#####.0
Auf einen Blick
■ Zuverlässig bei unterschiedlichsten Medien
■ Vielzahl an Prozessanschlüssen
■ Für Hygiene- und Industrieanwendungen

Grenzstandsdetektion auf Basis Frequenzhubtechnologie
LBFS-#####.0
Bestellangaben
Typenschlüssel - Konfigurationsmöglichkeiten siehe Website
LBFS - # # # # # . #
Prozessanschluss
G 1/2 A ISO 228-1 (G07) 1
G 3/4 A ISO 228-1 (G10) 2
G 1 A ISO 228-1 (G11) 3
G 1/2 A hygienegerecht (A03) 4
G 1/2 A ISO 228-1 für Innenmontage (T10) 5
3/4-14 NPT (N03) 6
M18x1 (M11) 7
G 1/2 A DIN 3852-E, NBR-Dichtung (G51) A
G 1/2 A DIN 3852-E, FKM Dichtung (G51) B
G 1/2 A ISO 228-1 mit Kühlstrecke (G07) G
G 1/2 A hygienegerecht Dichtung, FKM, mit Kühlstrecke (A03) J
G 1/2 A hygienegerecht, Länge 82 mm (A03) K
G 1/2 A hygienegerecht, verschiebbarer Anschluss,
Länge 250 mm (A03)
L
1/2-14 NPT (N02) N
1/2-14 NPT mit Kühlstrecke (N02) M
G 1/2 A DIN 3852-E, FKM Dichtung,
mit Kühlstrecke (G51)
E
G 1/2 A hygienegerecht Dichtung, VMQ70, mit Kühlstrecke (A03) S
Prozessanschlussmaterial
Edelstahl 1.4301 - AISI 304 1